

Årsredovisning för
HotBox Burgers Sweden AB

559343-3880

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tuva Nilsson
Verkställande direktör

2023-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HotBox Burgers Sweden AB, 559343-3880, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad kommun i Hallands län, bedriver restaurangverksamhet med fokus på hamburgare med tillhör gjorda på högkvalitativa råvaror.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra räkenskapsår har en ny restaurang öppnats vilket har bidragit till att omsättningen ökat med 120%.

Företagets kunder har fortsatt att visa stor uppskattning för mathantverket genom mycket goda recensioner

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 727 664	2 141 303
Resultat efter finansiella poster	1 041 170	349 330
Soliditet %	51	29

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		117 984
Balanseras i ny räkning		117 984	-117 984
Årets resultat			381 465
Belopp vid årets utgång	25 000	117 984	381 465

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	117 984
Årets resultat	381 465
Summa	499 449
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	382 000
Balanseras i ny räkning	117 449
Summa	499 449

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Halmstad 2023- 12- 05

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 382 000kr, vilket motsvarar 15,28 kr/aktie.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-28 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 727 664	2 141 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 727 664	2 141 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 345 608	-778 519
Övriga externa kostnader		-799 702	-476 785
Personalkostnader	2	-1 314 143	-491 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 572	-44 905
Summa rörelsekostnader		-3 655 025	-1 791 721
Rörelseresultat		1 072 639	349 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 586	-252
Summa finansiella poster		-31 469	-252
Resultat efter finansiella poster		1 041 170	349 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 510	-50 203
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-150 118
Summa bokslutsdispositioner		-560 510	-200 321
Resultat före skatt		480 660	149 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 195	-31 025
Årets resultat		381 465	117 984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 492 759	654 100
Summa materiella anläggningstillgångar		1 492 759	654 100
Summa anläggningstillgångar		1 492 759	654 100
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		140 950	57 747
Summa varulager m.m.		140 950	57 747
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 160	9 505
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	15 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 943	84 251
Summa kortfristiga fordringar		48 103	109 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		537 893	220 374
Summa kassa och bank		537 893	220 374
Summa omsättningstillgångar		726 946	387 557
SUMMA TILLGÅNGAR		2 219 705	1 041 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117 984	0
Årets resultat		381 465	117 984
Summa fritt eget kapital		499 449	117 984
Summa eget kapital		524 449	142 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 713	50 203
Ackumulerade överavskrivningar		550 118	150 118
Summa obeskattade reserver		760 831	200 321
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	279 994	0
Övriga skulder	5	19 300	79 300
Summa långfristiga skulder		299 294	79 300
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	80 004	0
Leverantörsskulder		76 665	133 804
Skatteskulder		74 831	0
Övriga skulder	5	249 865	360 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 766	124 543
Summa kortfristiga skulder		635 131	619 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 219 705	1 041 657

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-28 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	699 005	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 034 231	699 005
Utgående anskaffningsvärden	1 733 236	699 005
Ingående avskrivningar	-44 905	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-195 572	-44 905
Utgående avskrivningar	-240 477	-44 905
Redovisat värde	1 492 759	654 100

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckningar	400 000	100 000
Summa ställda säkerheter	400 000	100 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	279 994	
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	
Långfristiga skulder	Övriga skulder	19 300	79 300
Kortfristiga skulder	Övriga skulder	72 000	72 000

Underskrifter

Halmstad

Tuva Nilsson

Tuva Nilsson
Verkställande direktör

2023-12-05

Datum

Oskar Sellgren

Oskar Sellgren
Styrelseledamot

2023-12-05

Datum